
Anarcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2014. (V.29.)  

önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testületi hatáskörök átruházásáról szóló 11/2008. (VII.11.) rendelet hatályon 

kívül helyezéséről 

Anarcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján,  

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el:  

1. § 

A Képviselő-testületi hatáskörök átruházásáról szóló 14/2008. (VII.21.) rendeletet hatályon 

kívül helyezi. 

2. § 

E rendelet 2014. szeptember 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

 

Kalinák József                                                                                           dr. Dolhai Edina  

 polgármester                                              jegyző 

 


